

ประมาณราคาก่อสร้าง ถังน้ำใสขนาด 100 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม แบบเลขที่ 2111100

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

ประมาณการโดย นายโสภณ นามโคกกรวด เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			288,405.88		85,211.00	373,616.88	
	6. งานตบแต่ง							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57 ตร.ม.	63.50	3,619.50	82.00	4,674.00	8,293.50	
	7. งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57 ตร.ม.	36.26	2,066.82	30.00	1,710.00	3,776.82	
7.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	48.59	242.95	38.00	190.00	432.95	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	95 ตร.ม.	40.58	3,855.10	38.00	3,610.00	7,465.10	
	8. งานอื่น ๆ							
8.1	บันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 3.50 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00			3,900.00	
8.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	670.00	670.00			670.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.5 แผ่น	226.00	565.00			565.00	
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2 แผ่น	75.00	150.00		1,450.00	1,600.00	
8.5	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 จุด	155.00	465.00			465.00	
8.6	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 จุด	225.00	225.00			225.00	
8.7	สายยูพร้อมกุกุญแจ	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
	9. เสาค้ำ							
9.1	เสาค้ำ คสล.หรือ คอน. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 400 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 80 ซม.	57 ต้น	1,121.46	63,923.22	176.00	10,032.00	73,955.22	
	รวมเงิน			368,368.47		106,877.00	475,245.47	
	คิดเป็นเงินค่างาน						475,240.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายโสภณ นามโคกกรวด)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง